یکشنبه 4 شهریور 1397 * 14 ذی الحجه 1439 * 26 آگوست 2018

رای اعتماد مجدد ، یعنی
رضایت از وضعیت اقتصادی

صفحه 2

رحیم پور ازغدی آگاه به
مسائل اجتماعی و روز است

صفحه 2

توضیحات رئیس جمهور باید
برای مردم اقناع کننده باشد

صفحه 2

به توانایی دوستان مان در
دولت بسیار امیدوار هستم

صفحه 2

از قربان تا غدیر، فرصتی
برای درک اهمیت غدیر

حرکت ایران به سمت استقلال، دلیل نفرت آمریکاست

نوام چامسکی، نظریه پرداز در جواب این سوال که ریشه نفرت نخبگان سیاسی در آمریکا از ایران چیست، گفت: بسیار ساده است. در
سال ۱۹۷۹ ]۱۳۵۷ شمسی[ ایران به سمت استقلال حرکت کرد. بدتر از آن، آنها یک فرد مستبد منصوب آمریکا که همسو با منافع
آمریکا بر این کشور حکومت می کرد را سرنگون کردند. آنها )سیاسیون در آمریکا(، این را فراموش نخواهند کرد.

از قربان تا غدیر، فرصتی برای
درک اهمیت غدیر

* امین جم

)ادامه سر مقاله از صفحه اول( ... با الهام از فرمایشات ایشان،